BAHH.\ D GJ(Y;\lf .;As )

Estado de Ma~o Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. D ercJl Gomes da Silva

PORTARIA Nº 154 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.
"Designa servidor responsável pela publicação dos Atos
do Poder Legislativo Municipal no âmbito da Câmara
Munidpul de Barra do Garça:::.-MT e da outras

providências."

O PRESIDFNTE T)A CÓ..MARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso das a1.ribuic;õe~ qm" lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais legislações pertinentes:

CONSIDERANDO a necessidade de fiel cumprimento, no que d iz respeito as
publicações legais da Câmara Mw~icipal, prazos e periodicidade.

RESOLVE:

Art. lº. Nomear ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR, servidor da Câmara
Municipal, para figurar cumo n::sponc_,ável pelas publicações dos Atos Normativos da Câmara
Municipal, no Diário Oficial.

Art. 2'2. Nomear CILMA BALBINO DE SOUSA, servidora da Câmara Municipal,
para figurar como responsável p:las publicações dos Atos Normativos da Câmara Municipal, no
Átrio da Câmara Municipal.

Art. 3'!· Os servidores acima mencionados deverão coletar as informações necessárias

junto ao Recursos Humanos, Redação e Jemais setores desta Casa de Leis conforme for o caso,
zelando pelo fiel curnprirnenlo do prazos e p .:: ioc:Ecidade. -

1
-g ~ ~
~ ·-~~ -- º co ... ""<:1 o e ~ g. ,..z

N -~ ~ ~ "'? A 4º p· d dº . - . . ..:( Ci.Uí "011 o. Q e~ Q cvf Q rt. -. ICam revogé1 as as lSJ>8SlÇOeS 0 m contra no. (.) l5:S Kl t: 1

1<{ a. cn 2 "O ~ ~ .~E t ~ o 1fs Ki 1: o , i ~ ~1ó
(§ -~~ <3~ Art. 5'1• Esta Portfü; « entra cm vigor na data da sua publicação. ffi ~ j ~ gl ~:
:J ~~ ~t1 :;)~~~ .j
?5 t~_g~ ~k REGTSTRE-SE, PUnTJQUE-SF. e C UMPRA-SE. a. ·i~·B ~~ q
o. êii 8 ~ ã .o o wo _. .!.? GJ ~ ~ t-

·-o-"" - cu- Q) D>~ W g> ·ü o • .a C1> ... R -

O -dl~ -g 15 t- Câmara Mw1icipal de Barra do Garças·- MT, 04 de novembro de 200. ~ ~ g ~ ~ gi
COL) Q) _i' ~ ~ [til .o ui ~

O B ;! _ u >Q) · Cii ,.., . fi- ji ~ ~
e~ <tJ L&. ...... o --~ G.I til~ º. o t; ~ E UJ til e: cu RI o .:::: E o .> .õ "' ro E -o a. f -o O: ·e: «i - " °"' ~ (.'.> 1- :::> ni 0

-'..; ca
G. 4/i O RI 0 \ \ U - ·- rJ t:

We-o a.g"O ~-- E 111 ~.9ons~
1- a~;; 'iJ~ 11 PEDRO ~~J~;LVA F!LHO w ~ ~-<J~

E '1 .e g o RI cnco
LUCco<(...J.C (Pedro Filho) Veread01 - PSD

Presidente da Cámara Mun i.:ipal de Barra do Garças
~======~==~========~~==---~·---~-----~~=-· . - ---

(66) 34(; 1-2484 / 3.t0!-2395 / 3-!0 1-2358 / 0800 647 6811
uarradoga rr1''i.mt.kg. hr - tb.com.1can:;1 ra mu 1: ~;.ipall~ .• rradoga rcas

Rua Mato Grosso, ~º 617, Centro. Barra do Can;:l ~ -- :vn-, CEP: 78600-000
camarabg(ti' gmail.com / imprensa@'barradogarcas.1nt. leg.br / ouvido•;ia (ti harrndogarcas.mt.leg.br